1島原市報道資料1

平成 2 8年 10 月 2 0 日

報道関係者 各位

有明庁舎「消防避難訓練」の実施について

標記の件について、下記のとおり有明庁舎において「消防避難訓練」を実施しますので
お知らせします。

記

1. 日 付 11 月 10 日 (木)

2, 時 間 9:3 0~11:3 0( 予定 )

3. 場 所 有明庁舎及び駐車場

4. 訓練参加機関 ①島原広域消防本部・消防署
②島原市消防団 (17~20 分団)各分団 2~3 名

③島原市役所自衛消防隊

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 :島原市 有明支所 担当下田
電話 ,0957‐68‐1111( 内線 5 0 9)

E.mall ,ぼ shimoda@cltyshlmabara,1gjp

島原守護神 しまばらん